
UCHWAŁA Nr 5/2014

Gminnej Komisji Wyborczej w Masłowicach 

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2 i § 2 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm) w związku z Uchwałą Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków 

Komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji 

wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w stałych obwodach głosowania do 

przeprowadzenia wyborów w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

oraz w wyborach wójta zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. w skład, których 

wchodzą osoby wymienione w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 do uchwały.

§ 2. Skład Obwodowych Komisji Wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej ( www.bip.maslowice.pl), w 

urzędzie gminy na tablicy ogłoszeń oraz w siedzibie danej obwodowej komisji wyborczej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej w Masłowicach 

Sylwia Anna Nowak

http://www.bip.maslowice.pl


Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 5/2014

Gminnej Komisji Wyborczej w Masłowicach

z dnia 23 października 2014 r.

Obwodowa.Komisja Wyborcza Nr 1 w Strzelcach Małych z siedzibą 
Szkole Podstawowej w Strzelcach Małych Nr 33 w składzie:

1. Gąciarek Iwona zam. Masłowice

2. Gorzędowska Agnieszka zam. Strzelce Małe

3. Jędrzej czyk Beata Anna zam. Strzelce Małe

4. Łysoń Aneta zam. Przerąb

5. Owsikowski Krzysztof zam. Masłowice

6. Pawlik Agnieszka Kamila zam. Granice

7. Rybak -  Szmalec Agnieszka Anna zam. Wola Przerębska

8. Ślusarczyk Marcin Piotr zam. Masłowice

9. Krawczyk Lidia Barbara zam. Masłowice



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 5/2014

Gminnej Komisji Wyborczej w Masłowicach

z dnia 23 października 2014 r.

Obwodowa-Komisja Wyborcza Nr 2 w Chełmie z siedzibą w Remizie 
OSP w Chełmie Nr 51 w składzie:

1. Carzyńska Mirosława Anna zam. Chełmo

2. Grabowska Elżbieta Maria zam. Kraszewice

3. Jędrzej czyk Marzena Marianna zam. Granice

4. Kruszewska Agnieszka Mariola zam. Kraszewice

5. Łuszczyńska Mirosława Ewa zam. Chełmo

6. Miedziński Czesław zam. Bartodzieje

7. Piotrowska Beata Józefa zam. Kraszewice

8. Stefańska Jagoda Ilona zam. Strzelce Małe

9. Słowińska Barbara Karolina zam. Koconia



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 5/2014

Gminnej Komisji Wyborczej w Masłowicach

z dnia 23 października 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Przerębie z siedzibą w Szkole 
Podstawowej w Przerębie Nr 61 w składzie:

1. Fijołek Ilona Urszula zam. Przerąb

2. Juśkiewicz Ewelina zam. Przerąb

3. Kot Agnieszka Krystyna zam. Tworowice

4. Miedzińska Kamila Grażyna zam. Przerąb

5. Nowak Ewa Dorota zam. Masłowice

6. Pietras Magdalena Ewa zam. Przerąb

7. Terka Agnieszka Teresa zam. Przerąb

8. Utratna Wioletta Ewa zam. Tworowice

9. Zięba Justyna Edyta zam. Tworowice



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 5/2014

Gminnej Komisji Wyborczej w Masłowicach

z dnia 23 października 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Ochotniku z siedzibą Budynek 
byłej Szkole Podstawowej w Ochotniku Nr 99 w składzie:

1. Cieślik Alicja Barbara zam. Ochotnik

2. Dąbrowski Artur Jerzy zam. Korytno

3. Gadecka Bernadetta Ewa zam. Granice

4. Ołczyk Jolanta Ewelina zam. Korytno

5. Olejnik Justyna Ewa zam. Strzelce Małe

6. Owsikowski Krzysztof Piotr zam. Ochotnik

7. Patek Elżbieta Agnieszka zam. Kalinki

8. Rybiński Radosław zam. Korytno

9. Szopa Justyna zam. Korytno


